[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 10.08.2018                                                                                                             № 36
О внесении изменения в Устав

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области
 На основании протеста прокурора от 25.07.2018 № 20/10-02-01-18 на Устав муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, а также в соответствии с частью 1 статьи 68 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в пункт 1 статьи 52 «Межмуниципальные организации» решения Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 24.10.2017 № 18  «О принятии  Устава Кузьмичского сельского  поселения Ершичского района Смоленской области» следующее  изменение, заменив слово "закрытых" словом "непубличных".
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в  газете «Нива», после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                       А.М.Дзюба